Prefeitura Municipal de Carmésia
CEP 35878-000-Estado de Minas Gerais

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02 DE
2023

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 02 DE 2023 DO
MUNICÍPIO DE CARMÉSIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02 DE
2023, QUE TEM COMO FINALIDADE O RECEBIMENTO DE BLOQUETES PARA
USO EXCLUSIVO EM CALÇAMENTO DE CURRAL.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO todo o teor do Edital de Chamamento Público nº 02
de 2023, o qual ocorreu todos os tramites legais;

CONSIDERANDO a lista de inseri tos e classificação dos
candidatos;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02 DE 2023
no Município de Carmésia/MG.

Art. 2º Esse Termo de Homologação entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

Carmésia, 25 de julho de 2023.

~ -
Cleusiane Maria Salvador

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FOMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
SOCIAL

PUBLICADO EMó25(R~

rfrnce,~n
TAMIRYS NUNÊs'<ilEIRA

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}